
tropical:
smos:
maison:

argenteuil:

trio:

tonijntino:

exclusief:
VIP:

ham, kaas, cocktail, sla, ananas..............................................
ham, kaas, mayonaise, sla, tomaat, ei.........................................

ham, kaas, cocktail, mosterd, sla, tomaat, augurk......................

ham, cocktail, asperges, tomaat, ei, augurk.........................

salami, ham, kaas, cocktail, sla, tomaat, ei, augurk...........................

tonijnsalade, tabasco, mosterd, ansjovis, tomaat, augurk.........

sneetjes gerookte zalm, tartaar, verse ajuin, tomaat................
sneetjes gerookte zalm, tartaar, verse ajuin, sla, tomaat, ei..............

calorietje:

variee:
toscane:
picnic:
monaco:

ardennais:
byblos:
gucci:
dolce:
gusto:
aruba:
kartoffel:
krokantino:
slank:
light:
malibu:
fit:
hot egg:

provence:
pain fran :
flandrien:
camargue:
noisette:
italienne:
parisienne:

éditérranée:

americano:
martino:
martino special:
valentino:
club:
club hawai:
americain tartaar:
special:
marathon:
garnie:
smos preparé:

niçoise:
mexicano:
neptunus:
miami:
honolulu:
santa maria:
nordic:

De luxe:
prestige:
westhoekje:
royal:
mozarella royal:
savoureuse:
royal egg:

hot chicken:
sweet chicken:
espagnol:
pouletino:
exotic:
milano:
marok:
bbq chicken:
far west:

knappertje:
campagnard:
gezond:
veggie:
natuur:
vegetariër:
yoga:
groentebroodje:
bio:
driekleurenbroodje:

ham, kaas, ananas, wortel, tuinkers, honing...........................

ham, cocktail, ansjovis, sla, tomaat, augurk................................
salami, kaas, mayonaise, sla, augurk, wortel.............................

, cocktail, tomaat, augurk, tuinkers................................
kalkoenfilet, seldersalade, tomaat, augurk, tuinkers.....................

seranoham, cocktail, meloen, tuinkers.................................
seranoham, tartaar, koolsalade tomaat...............................

seranoham, mozarella, zongedroogde t inkers..............
seranoham, rode pesto, zongedroogde tomaat .....

seranoham, zongedr tomaat .
ham-preisalade, kaas, tomaat, tuinkers......................................

aardappelsalade, ham, tomaat, tuinkers.................................
kalkoenfilet, seldersalade, tomaat, ei, tuinkers....................

kalkoenfilet, tomaat, tuinkers, light vinaigrette............................
kalkoenfilet, sla, tomaat, ei, komkommer, wortel...........................

kalkoenfilet, cocktail, tomaat, perzik, wortel, tuinkers.................
komkommersalade, kaas, tomaat, wortel..........................................

eibieslooksalade, tabasco, kaas, sla, tomaat, martinosaus.....

maredsous kruidenkaas, ham, sla, tomaat, ei, wortel.............
maredsous kruidenkaas, koolsalade, tomaat, tuinkers.......

maredsous kruidenkaas, ham, asperge, tuinkers, vinaigrette....
maredsous kruidenkaas, kalkoenfilet, sla, perzik.....................

brie, notenmix, rozijnen, sla.....................................................
seranoham, brie, peper, tomaat...........................................

kaas, brie, tomaat, wortel, tuinkers...................................
brie, rode pesto, tomaat, tuinkers...................................

preparé du chef, tabasco, seldersalade, ananas...................
preparé du chef, tabasco, mosterd, ansjovis, tomaat, augurk.....

preparé du chef, sla, tomaat, ei, augurk, martinosaus.......
preparé du chef, tabasco, mosterd, ei, ketchup....................

preparé du chef, mayonaise, tomaat, ei, tuinkers ..........................
preparé du chef, cocktail, ei, ananas, tuinkers.....................

preparé du chef, tartaar, verse ajuin, sla, tomaat........
preparé du chef, cocktail, zilveruitjes, sla, tomaat, augurk...........

preparé du chef, zilveruitjes, tomaat, augurk, tuinkers, ketchup...
preparé du chef, sla, tomaat, ei, augurk, wortel, ketchup.............

preparé du chef, ham, kaas, mayonaise, sla, tomaat, ei......

tonijnsalade, mayonaise, verse ajuin, tomaat, ei.........................
tonijn pikant, tabasco, sla, tomaat, wortel, martinosaus...........

surimi pikant, sla, ananas, wortel................................................
krabsalade, ananas, perzik, tuinkers.........................................

krabsalade, zilveruitjes, sla, tomaat, augurk............................
garnaalsalde, sla, asperge, tomaat, komkommer................

zalm-tartaar salade, verse ui, tomaat, komkommer, tuinkers..........

maredsous kruidenkaas, sneetjes gerookte zalm, sla, tomaat, ei....
sneetjes gerookte zalm, brie, tomaat, tuinkers.......................

sneetjes gerookte zalm, asperge, komkommer, vinaigrette....
sneetjes gerookte zalm, cocktail, tomaat, ananas, tuinkers.............

gerookte zalm, mozarella, zongedr. tomaat, basilicum....
ham-preisalade, sneetjes gerookte zalm, cocktail, sla, tomaat..

eibieslooksalade, zalm, cocktail, tomaat, ananas, tuinkers..........

kip toscane, sla, ananas, martinosaus..............................
kip toscane, cocktail, sla, ananas, perzik........................

kipsalade, tomaat, wortel, tuinkers..................................
kipsalade, mosterd, tabasco, ansjovis, tomaat, augurk..........

kip curry, ananas, perzik, wortel, sla.........................................
kip hawai, perzik, wortel, tuinkers...........................................
pikante pitasalade, sla, ananas, wortel.................................

gebakken kip, bbq saus, sla, ananas, wortel.............
gebakken kip, bbq saus, sla, ei, wortel................................

koolsalade, cocktail, tomaat, komkommer, tuinkers...........
koolsalade, tomaat, komkommer, wortel.......................

seldersalade, tomaat, augurk, wortel, tuinkers.........................
seldersalade, sla, zongedr tomaat, augurk, tuinkers, most vinaigr...
mayonaise, wortel, tomaat, komkommer, sla..............................

mayonaise, wortel, tomaat, ananas, sla...............................
cocktail, wortel, asperges, tomaat, tuinkers................................

mosterd, wortel, asperges, tomaat, augurk, sla...........
komkommersalade, tomaat, wortel, tuinkers...................................

aardappelsalade, komkommer, wortel, tuinkers........

kalkoenfilet

, sla,

tomaat, u

, parmezaan

, parmezaan, tuinkers, mosterd vinaigr
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BR
aantal

kaas

maredsous kruidenkaas

ham
seranoham
salami
kalkoenfilet
preparé du chef
vleessalade

ham-prei salade

....................................

....

.....................................
..........................

................................
.........................

.................
.........................

.................

kaas en ham

mozarella
brie

pitasalade (pikant)

koolsalade
eibieslooksalade
seldersalade
komkommersalade
aardappelsalade
gebakken kip
kipsalade
kip toscane
kip hawai
kip curry
tonijnsalade
tonijn pikant
krabsalade (surimi)
noordzeesalade
garnaalsalade (gemengd)
scampi’s in de look
zalm-tartaar salade
gerookte zalm

......................

...........................
.....................................

.............

...........................
................

.......................
............

...............
.....................

.............................
..........................

...........................
.............................

.......................
......................

...........
.................

.
............
...........

....................

2,50

2,70
3,00
3,00
2,50
2,95
2,50
2,70
2,75
2,60
2,80
2,80
2
2,50
2,50
2,50
2,50
3,45
2,80

2,80
2,80
2,90
2,90
3,00
3
3,70
3,70
3,70
3,70

2,70

2,80

,00

,50

BR
aantal

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,50
3,75
4,00
4

3,25
3,25
3,50
3,25
3,25
3,25
3,25
3

3,75
3,75
3,75
3,75

3,75
3,75
3,75

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,25

3,75
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,25
4,25
4,25
4,50
4,75
5,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5

3,35
3,35
3,35
3,35
3
3

3,10
3

2,75
2,75
2,75
2,75
3,10
3,10

,00
4,25
4,25
4,25

,25

3,55

,00

,35
,35

3,35
4,00
4,00

,10
3,10
3,25

met groenten (sla, tomaat, ei) +0,55

BROODJES ZONDER
G A R N I T U U R

Rumbeeksesteenweg 289, 8800 Roeselare
Tel: 051/69 60 04   Fax: 051/69 60 05

Stuks: (min. 4).................................................................
Totaalbedrag : ..............................................................
Adres bedrijf: .................................................................
......................................................................................
Kontactpersoon: ...........................................................
Telefoonnr: ....................................................................
voor factuur:  ja

EURO

EURO

Faxen vóór 10u a.u.b. !
MINIMUM bestelling van 4 broodjes !
Gratis geleverd binnen Roeselare !

verse soep
verse soep
worstebroodje
spaghetti
lasagne

( 0,5 liter )......................
( 1 liter ).........................

.................................
........................................

..........................................

....

....

....

....

....

1,75
2
2,00
6,00
6,00

,60

VEGETARISCH

KIP EN VLEES

VIS

PREPARE DU CHEF

SPECIALE KAZEN

KAAS - HAM - CHARCUTERIE

OM OP TE WARMEN

WT
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

FIT
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

fitnessbroodje +0,25

WT FIT

BR = bruin     WT = wit    FIT = fitnessbroodje

Www.krokantino.com

Krokantino
sandwichbar - bakery ....
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